8 nus, Is - ra - el in pos-ses - si - o - - - nem si - - - bi:

8 nus, Is - ra - el in pos-ses - - - si - o - - - nem si - - - bi:

nus, Is - ra - el in pos-ses - si - o - - - nem si - - bi:

42

A musical score for five voices (SSAA) and basso continuo. The score consists of five staves. The top four staves are soprano (S), alto (A), tenor (T), and bass (B). The bottom staff is the basso continuo (C). The music is in common time. The vocal parts sing in Latin, while the continuo part provides harmonic support. Measure 42 begins with the basso continuo playing eighth-note chords. The vocal parts enter with eighth-note chords, followed by sustained notes. The lyrics are: "e - go co-gno - vi quod ma-gnus est Do - mi - nus, qui - a". The continuo part continues with eighth-note chords. The vocal parts re-enter with eighth-note chords, followed by sustained notes. The lyrics are: "e - go co-gno - vi quod ma-gnus est Do - mi - nus, qui - a". This pattern repeats three more times. In the final iteration, the continuo part has a melodic line with eighth-note chords, while the vocal parts provide harmonic support. The lyrics are: "quod ma-gnus est Do - mi - nus, qui - a e - go co-gno - vi". The continuo part concludes with a sustained note.

e - go co-gno - vi quod ma-gnus est Do - mi - nus, qui - a

e - go co-gno - vi quod ma-gnus est Do - mi - nus, qui - a

e - go co-gno - vi quod ma-gnus est Do - mi - nus, qui - a

e - go co-gno - vi quod ma-gnus est Do - mi - nus, qui - a

8

quod ma-gnus est Do - mi - nus, qui - a e - go co-gno - vi

8

quod ma-gnus est Do - mi - nus, qui - a e - go co-gno - vi

8

quod ma-gnus est Do - mi - nus, qui - a e - go co-gno - vi

quod ma-gnus est Do - mi - nus, qui - a e - go co-gno - vi

49

I: e - go co-gno - vi quod ma-gnus est Do - mi - nus,
II: et De - us nos - - -
III: e - go co-gno - vi quod ma-gnus est Do - mi - nus,
IV: et De - - - us nos -
I: e - go co-gno - vi quod ma-gnus est Do - mi - nus,
II: et De - us nos - - -
III: e - go co-gno - vi quod ma-gnus est Do - mi - nus,
IV: et De - - - us nos -
I: e - go co-gno - vi quod ma-gnus est Do - mi - nus,
II: et De - us nos -
III: quod ma-gnus est Do - mi - nus et De - - - us nos -
IV: quod ma-gnus est Do - mi - nus, et De - - - us nos -
I: quod ma-gnus est Do - mi - nus, et De - - - us nos -
II: quod ma-gnus est Do - mi - nus, et De - - - us nos -
III: quod ma-gnus est Do - mi - nus, et De - - - us nos -
IV: quod ma-gnus est Do - mi - nus, et De - - - us nos -

55

ter per om - ni - bus di - is, _____ per om - ni - bus di - is,
 ter per om - ni - bus di - is, per om - ni - bus di - is,
 ter per om - ni - bus di - is, per om - ni - bus di - is, _____
 ter per om - ni - bus di - is, per om - ni - bus di - is,
 ter et De - us nos - ter, et De - us nos - ter per
 ter et De - us nos - ter, et De - us nos - ter per
 ter et De - us nos - ter, et De - us nos - ter per

ter et De - us nos - ter, et De - us nos - ter per

62

et _____ De - us nos - - - ter per om - ni - bus, per om - ni -
et De - us nos - - - ter per om - ni - bus di - - -
et De - us nos - ter per om - ni - bus, per om - ni - bus
et De - us nos - ter per om - ni - bus, per om - ni - bus
et _____ De - us nos - ter per om - ni - bus
om - ni - bus di - - - is, et De - - - us nos - ter per om - ni - bus di - - -
om - ni - bus di - - is, et De - us nos - - - ter per om - ni - bus, om - ni - bus
om - ni - bus di - - is, et De - us nos - ter per om - ni - bus,
om - ni - bus di - - is, et De - us nos - ter per om - ni - bus, om - ni - bus

Musical score for orchestra and choir, page 14, measures 67-88. The score consists of ten staves. The top five staves are for the orchestra, featuring violins, violas, cellos, double basses, and harps. The bottom five staves are for the choir, divided into two groups: soprano/alto and tenor/bass. The vocal parts are mostly unison, with some harmonic doubling. The lyrics are in Latin, repeated in each section. Measure 67 starts with a forte dynamic. Measures 68-72 show a rhythmic pattern of eighth and sixteenth notes. Measures 73-77 continue the pattern. Measures 78-82 introduce a new melodic line with eighth-note chords. Measures 83-87 continue this pattern. Measure 88 concludes the section.

bus di - - - is, per om - ni - bus di - - - - - is.
- - - is, per om - ni - bus di - - - - is.
di - - - is, per om - ni - bus di - - - - is.
di - - - is, per om - ni - bus di - - - - is.
di - - - is, per om - ni - bus di - - - - is.
is, per om - ni - bus, di - - - - is.
di - - - is, per om - ni - bus, per om - ni - bus di - - - is.
- per om - ni - bus, per om - ni - bus di - - - is.
di - - - is, per om - ni - bus di - - - - is.